Kelurahan Cepoko



Jl. Cepoko Raya Rt. 04 Rw. 01 Cepoko Gunungpati Semarang 50223 02476902959

http://cepoko.semarangkota.go.id/kelurahan/

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Gunungpati /

Surat Keterangan Hargan Praseroun Umum

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT RW
- 2. FC KTP
- 3. SPPT dan pelunasan PBB tahun berjalan
- 4. FC Bukti Kepemilikan Tanah
- 5. Keperluan mengetahui Harga Pasaran Umum

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Permohonan Mengambil Nomor Antrian
- 2. Pemohon Menunggu Panggilan
- 3. Penyerahan dan Pengechekan Berkas
- 4. Setelah berkas dinyatakan lengkap petugas akan memasukan data pada aplikasi kependudukan dan dicetak. Pastikan data benar. Petugas akan membubuhkan tanda tangan Pejabat yang berwenang serta stemlpel.
- 5. Pencatatan Nomor dan Tanggal Agenda Surat
- 6. Penyerahan Berkas. Pelayanan Selesai

Waktu Penyelesaian

10 Menit

- 1. Memverifikasi Surat Pengantar RT RW
- 2. Kelengkapan Persyaratan Administrasi Pelayanan
- 3. Menginput Data ke Aplikasi Kependudukan
- 4. Mencetak Surat Pengantar
- 5. Memberikan Agenda Surat, Tanda Tangan Pejabat dan Stempel

Kelurahan Cepoko



Jl. Cepoko Raya Rt. 04 Rw. 01 Cepoko Gunungpati Semarang 50223 02476902959

http://cepoko.semarangkota.go.id/kelurahan/

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Gunungpati /

Biaya / Tarif

Kelurahan Cepoko

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Pengantar

Pengaduan Layanan

- 1. Pendaftaran
- 2. Penyerahan Berkas Pendaftaran
- 3. Penelitian Berkas Persyaratan
- 4. Verifikasi Dan Validasi
- 5. Penerbitan Dokumen Pelayanan
- 6. Penyerahan Dokumen Pelayanan